PHILIPS

PHILIPS

Lighting

Un LED simple para el
dia a dia

Ecohome

Las EcoHome LEDbulbs son compatibles con los sistemas existentes con soporte
E27 y estan disenadas para el reemplazo por renovacion de las lamparas
incandescentes, haldogenas y de bajo consumo. Ademas, ofrecen enormes ahorros
de energia y minimizan el costo de inversion inicial.

Beneficios

- Hasta un 90 % de ahorro de energia en comparacion con las lamparas
incandescentes tradicionales

- Costos de mantenimiento mas bajos

- Baja inversion inicial

Caracteristicas

- Facil renovacion con E27 existente
- Larga duracion

- No regulable

+ Luzsin UV elR

Aplicaciones
- Aplicaciones del hogar

Product family leaflet, 2023, Octubre 25 Datos sujetos a cambios



Ecohome

Versions

PHILIPS

L {
;!%

—

65W E27 A60 FR

Plano de dimensiones

D Product D «©
|
i EcoHome LEDBulb 14W E27 3000KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
EcoHome LEDBulb 14W E27 6500KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
(9]
Y
D Product D ©
EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
A
EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV 4PF/12MX 60 mm 108 mm
EcoHome LEDBulb 10W E27 6500KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
EcoHome LEDBulb 6W E27 3000KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
EcoHome LEDBulb 6W E27 6500KLV 1PF/12MX 60 mm 108 mm
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Informacién general
Tapa-base
Ciclo del interruptor

Vida atil nominal

Informacion técnica sobre la luz

Angulo de haz (nominal)

indice de produccion de color (IRC)

LLMF al final de la vida Gtil nominal

(nominal)

Operacion y aspectos eléctricos

Frecuencia de entrada
Frecuencia de linea

Tiempo de inicio (nominal)

Controles y atenuacion

Regulable

Mecanica y carcasa
Acabado de la luz

Forma del foco

E27
50,000
15,000 hora(s)

150 °
80
70 %

50 a 60 Hz
50 to 60 Hz
05s

No

Blanco

A19

Operacion y aspectos eléctricos

Order Code
929002312703

929002312803

929002312103

929002312203

Temperatura

Order Code
929002312703

929002312803

929002312103

929002312203
929002312303

929002312363

Full Product Name
EcoHome LEDBulb 14W E27
3000KLV 1PF/12MX
EcoHome LEDBulb 14W E27
6500KLV 1PF/12MX
EcoHome LEDBulb 6W E27
3000KLV 1PF/12MX
EcoHome LEDBulb 6W E27
6500KLV 1PF/12MX

Full Product Name

Consumo de

energia

14 W

14w

6W

6W

EcoHome LEDBulb 14W E27 3000KLV 1PF/

12MX

EcoHome LEDBulb 14W E27 6500KLV 1PF/

12MX

EcoHome LEDBulb 6W E27 3000KLV 1PF/

12MX

EcoHome LEDBulb 6W E27 6500KLV 1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV 1PF/

12MX

EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV 4PF/

12MX
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Informacion técnica sobre la luz

Order Code
929002312703

929002312803

929002312103

929002312203

929002312303

929002312363

929002312403

Equivalente en

potencia en vatios

100w

100w

40 W

40 W

T° estuche maxima

(nominal)

95°C

95°C

85°C

85°C
90°C

90°C

Full Product Name

EcoHome LEDBulb 14W E27 3000KLV

1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 14W E27 6500KLV

1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 6W E27 3000KLV

1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 6W E27 6500KLV

1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV

1PF/12MX

EcoHome LEDBulb 10W E27 3000KLV

4PF/12MX

EcoHome LEDBulb 10W E27 6500KLV

1PF/12MX

Order Code
929002312303

929002312363

929002312403

Order Code
929002312403

Temperatura de color

correlacionada

3000 K

6500 K

3000 K

6500 K

3000 K

3000 K

6500 K

Full Product Name
EcoHome LEDBulb 10W E27
3000KLV 1PF/12MX
EcoHome LEDBulb 10W E27
3000KLV 4PF/12MX
EcoHome LEDBulb 10W E27
6500KLV 1PF/12MX

Full Product Name

Cadigo de

color Flujo luminoso

830 1,310 Im

865 1,310 Im

830 450 Im

865 450 Im

830 800 Im

830 800 Im

865 800 Im
Consumo de Equivalente en
energia potencia en vatios
now 60 W
now 60 W
now 60 W

EcoHome LEDBulb 10W E27 6500KLV 1PF/

12MX

[120°

90°

(cd/10001m)

T° estuche maxima
(nominal)

90°C
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150° 180° 150°

120°

[120°

90°

(cd1000im)  0° (cd1000im)  0°
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© 2023 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representacion ni garantia respecto
de la precision o integridad de la informacion incluida en el presente y no sera responsable de ninguna accion que se
tome sobre la base de esta. La informacién presente en este documento no esta pensada como una oferta comercial
y no forma parte de ninglin presupuesto o contrato, a menos que Signify acuerde lo contrario. Todas las marcas

comerciales son propiedad de Signify Holding o sus respectivos propietarios.

www lighting.philips.com
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